
Espace Maelis
21, rue du Faubourg Saint-Pierre
03100 Montluçon

Domérat
Montluçon
Désertines

Horaires valables à partir du 02 septembre 2019

Domérat > Montluçon > Désertines

Désertines > Montluçon > Domérat

Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire

Couraud

Gare

Jean Jaurès

Albert Poncet

Bressolles

Châteaugay

Côte Rouge

Montais

Dunlop

Neuve

Villon

Dunant

Jean Dormoy

Saint-Pierre

Hôtel de Ville

Cordeliers

Travail

Daru

Petit Vernet

Marmignolles

Grevières

Stade

Collège Marie Curie

L : Lundi | M : Mardi | Me : Mercredi | J : Jeudi | V : Vendredi

S3

Principale desserte : Collège Marie Curie

VJeMMLtêrra'd tnioPenummoC

DOMERAT Couraud 07:00
Gare 07:01
Jean Jaurès 07:03
Albert Poncet 07:05
Bressolles 07:08
Châteaugay 07:17
Côte Rouge 07:18

MONTLUCON Montais 07:19
Dunlop 07:22
Neuve 07:23
Villon 07:26
Dunant 07:28
Jean Dormoy 07:29
Saint-Pierre 07:30
Hôtel de Ville 07:32
Cordeliers 07:35
Travail 07:37
Daru 07:38

DESERTINES Petit Vernet 07:43
Marmignolles 07:46
Grevières 07:48
Stade 07:50
Collège Marie Curie 07:51

VJ_ML__eM__têrra'd tnioPenummoC

DESERTINES Collège Marie Curie 12:00 16:35
Daru 12:03 16:38
Stade 12:05 16:40
Grevières 12:06 16:41
Marmignolles 12:07 16:42
Petit Vernet 12:08 16:43

MONTLUCON Travail 12:14 16:49
Quai Louis Blanc 12:18 16:52
Jean Dormoy 12:19 16:54
Dunant 12:21 16:55
Villon 12:23 16:57
Neuve 12:26 17:00
Dunlop 12:27 17:01
Montais 12:30 17:04

DOMERAT Côte Rouge 12:32 17:05
Châteaugay 12:33 17:07
Collège Louis Aragon 12:43 17:17
Bressolles 12:46 17:20
Jean Jaurès 12:49 17:23
Gare 12:52 17:26
Couraud 12:53 17:27
Les Asses 12:55 17:29
Myosotis 12:56 17:30
Les Rimords 12:57 17:31
Dr Chalais 12:58 17:32
Terre Neuve 12:59 17:33

Terre Neuve

Dr Chalais

Les Rimords

Myosotis

Les Asses


